江阴人才网会员协议书

（www.jyrcw.com）

甲方：

乙方：江阴市唯才人力资源开发有限公司

甲、乙双方本着精诚合作、平等互利的原则，经友好协商，就甲方自愿申请江阴人才网（www.jyrcw.com）会员等相关事宜达成如下协议，以资共同遵守：

一、甲方申请加入江阴人才网（www.jyrcw.com）会员
二、会员类别：

三、会员期限：____年____月___日至____年____月___日

四、费用标准：          元
五、乙方承诺根据甲方选择的会员类别（即本协议会员期限内）为甲方提供以下服务：
☐月度会员（会员费300元）服务内容：1. 有效期内免费查询江阴人才网上的个人求职信息（300条，超过用积分购买，10积分/条）；2. 有效期内免费在江阴人才网会员招聘版块上发布招聘信息，每天刷新岗位2次（超过用积分购买，10积分/次）；3. 积分发布紧急招聘岗位（30积分/岗位），查看紧急招聘岗位中的投递简历，紧急招聘10天/期。
☐季度会员（会员费700元）服务内容：1. 有效期内免费查询江阴人才网上的个人求职信息（1000条，超过用积分购买，10积分/条）；2. 有效期内免费在江阴人才网会员招聘版块上发布招聘信息，每天刷新岗位2次（超过用积分购买，10积分/次）；3. 积分发布紧急招聘岗位（30积分/岗位），查看紧急招聘岗位中的投递简历，紧急招聘10天/期；4. 赠送1场现场招聘会。
☐半年度会员（会员费1200元）服务内容：1. 有效期内免费查询江阴人才网上的个人求职信息（2000条，超过用积分购买，10积分/条）；2. 有效期内免费在江阴人才网会员招聘版块上发布招聘信息，每天刷新岗位（不限次数）；3. 积分发布紧急招聘岗位（30积分/岗位），查看紧急招聘岗位中的投递简历，紧急招聘10天/期；4. 赠送3场现场招聘会。
☐年度会员（会员费1800元）服务内容：1. 有效期内免费查询江阴人才网上的个人求职信息（不限次数）；2. 有效期内免费在江阴人才网会员招聘版块上发布招聘信息，每天刷新岗位（不限次数）；3. 积分发布紧急招聘岗位（30积分/岗位），查看紧急招聘岗位中的投递简历，紧急招聘10天/期；4.  赠送6场现场招聘会；5. 会员续费打九折（到期后需在一个月之内进行续费）。
六、会员期内甲方应履行的义务：
     (1)甲方须提供及时、详尽及准确的单位资料。
     (2)甲方注册后及时上传单位营业执照，经审核缴费并办理相关手续后开通网上招聘服务，联系电话：86825906，单位：江阴市唯才人力资源开发有限公司。
(3)甲方必须遵守国家有关互联网有关各项法律、法规，不得发布任何违反有关法律规定的信息，对所发布信息的完整性、真实性承担完全责任，乙方有权修改或删除任何不适信息；甲方只能发布本单位的招聘信息，不得转借其它单位或个人，不得代为其它单位招聘，不得从事任何商业活动，如经发现，乙方有权中止甲方会员资格。甲方须不断更新注册资料，符合及时、详尽准确的要求。所有原始键入的资料将引用为注册资料。 另外，江阴人才网有权向第三方透露其注册资料。除非您特别要求对您的注册资料内容保密（相应的法律及程序要求江阴人才网提供用户的个人资料除外）。 如果您提供的资料不准确，江阴人才网有保留更改或结束用户使用的权利。
(4)江阴人才网可能会修改服务条款，服务条款一旦发生变动，江阴人才网以适当的方式在网上公布。如果您同意改动，则请继续使用。如果您不接受，则及时取消您的用户使用服务资格。
(5)甲方一旦注册成功成为用户，请保管好自己的帐号和密码安全。另外，每个单位用户都要对其帐户中的所有内容负全责。您可随时改变您的密码，也可以结束旧的帐户重开一个新帐户。用户若发现非法使用用户帐号或安全漏洞的情况，有责任立即通告江阴人才网。
(6)如因系统正常的维护、升级，或因网络拥塞而导致网站不能被访问，乙方网站将不承担任何责任。

(7)本服务条款由江阴人才网负责解释。因本合同自身属性，甲方在获得乙方服务后不得解除合同。

(8)会员有效期开通日期以企业会员费到账日期为准（转账企业以电话双方确认时间为准）。

本协议一式两份，经双方签字盖章后正式生效，双方各持一份。

甲方：                               乙 方：江阴市唯才人力资源开发有限公司

地 址：                              地 址：江阴市长江路143号辅楼

电 话：                              电 话：0510-86825906

签署日期：     年       月       日   签署日期：     年       月       日